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SV 9683.038 - Panneau latéral du compartiment

fonctionnel pour armoires VX

Cloison latérale pour la fixation des plaques de montage partielles et des séparateurs de

compartiment fonctionnel.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau
Finition
Composition de la livraison

Dimensions
Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2024

SV 9683.038
Pour configuration des jeux de barres sous le toit

Cloison latérale pour la fixation des plaques de montage partielles
et des séparateurs de compartiment fonctionnel.

Toéle d'acier de 1,5 mm
Zinguée
Matériel de fixation inclus

Hauteur: 1.931 mm
Profondeur: 738 mm

Hauteur: = 2.200 mm
Profondeur: = 800 mm

2p.

34,5 kg
73269098
4028177936478
EC002525

27400613

Lloyds Register of Shipping
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